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Motivationskonference  
Selvtillidsloven skal på banen  
SELVVÆRD & SELVTILLID 
- En afgørende faktor for UNGE..….. 
FORMÅL Formålet med konferencen er at sætte fokus på vigtigheden af et godt 
selvværd, som et nødvendigt fundament for en høj grad af selvtillid. 
BAGGRUND I en tid hvor skræmmende mange unge over hele verden er på vej i 
arbejdsløshed er det vigtigt at give dem værktøjer til at skabe en bedre 
tilværelse. Samfundene forventer og belønner initiativer, selvstændighed, 
åbenhed og selvtillid og dette er gældende hele vejen fra børnehavebørn til 
statsministre. 
Tanken om fællesskabet, værdien af den enkeltes bidrag til det store hele og 
nødvendigheden af at føle sig ønsket og behøvet, er ligeledes elementer som 
må være til stede, hvis man forestiller sig at skabe hele mennesker. 
 
TID  
TIRSDAG DEN 20. SEPTEMBER 2011, KL. 10.00 – 15.30. Morgenkaffe fra 9.15. 
 
STED  
KUBEN på Holbæk Seminarium (UCSJ), Seminarieparken 2, 4300 Holbæk. 
 
PRIS 595,- pr deltager – inklusiv forplejning. 
 
TILMELDING  
Tilmelding skal ske via Ungdomsringens site www.ungdomsringen.dk 
SIDSTE FRIST  
Sidste frist for tilmelding: Mandag den 12. september 2011, kl. 12.00. 
PROGRAM m.v.  
Udførligt program kan ses på: www.lawofselfconfidence.com , konference.. 

  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Valgramt arrangement.  

Valget giver aflysning 
Der er udskrevet Folketingsvalg. Christine Antorini, der var bærende kraft i 

”Netværksdag om fleksuddannelsen” har nødvendigvis måttet rydde sin kalender 

for at deltage i valgkampen.  

Med beklagelse både fra Christine Antorini og Ungdomsskoleforeningen må det 

desværre betyde, at vi ikke kan gennemføre dagen.   

 

Vi er klar over, at der er korte frister, men sådan er betingelserne lige nu. 

 

Vi følger op på fleksuddannelsen og ser hvad der sker efter valget. 

 

Netværksgrupperne indbydes til møder efter den plan der allerede er udstukket. 

 

 
 Light’n’Darkness.  



 

Super DUSK-net fest i Randers 
DUSK-net var arrangør af det stort anlagte og flot landede Light’n’Darkness 
arrangement i Randers i denne weekend. 82 DUSK-nettere fra mange steder i landet 
brugte weekenden på arrangementet. Mere end 800 gæster dukkede op – og det var 
ikke kun lokale – til en fest med rigtig god stemning. Der var varmt og der var tryk på 
festen, og humøret var lige så højt, som man kan forvente når unge fester uden 
alkohol eller stoffer: enormt!  
Det er ikke alle klubber og ungdomsskoler der er helt oppe i gear endnu – men de 
betingelser kendte arrangørerne – og vurderer derfor fremmødet, som en rigtig stærk 
succes! Viral reklame på Twitter og Facebook har sikret kontakt til de unge. 
På billedet er Rasmus Thude, der er fra Randers, der får pigerne ved scenekanten til 
at skrige med på sit hit: ”Til månen og tilbage igen” 
DUSK-net unge er nu klar til at lave større arrangementer hjemme i deres egne 
ungdomsskoler. Vi glæder os til at se initiativerne! 
Se også Randers AmtAvis’ artikel og mange fine billeder her 
 

 

 

Statistik-tiden nærmer sig.  

Statistikvinduet åbner 12. september 
Til de ungdomsskoler der ønsker tidlig og hurtig opdatering af statistiktal fra skoleåret 
2010/2011 kan vi oplyse, at opdateringen kan begyndes d. 12. september. 
Det generelle materiale om statistik for 2010/11 sendes herfra i uge 36. 
 
Der er endnu pladser på Ungdomsskoleforeningens kurser om statistik, der afholdes 
22. og 27. september i Odense. Se her. 

 
 

 

Ungdomsskolen nr. 7 på vej.  
Ny leverandør kommer med bladet 
Ungdomsskolen kommer i de nærmeste dage til din postkasse.  
Bladet handler om fravær og frafald. Sejlads med unge. De faste rubrikker og tilbud 
om kurser og efterårskonferencen. 
 
Leverandøren vil nogle steder være en anden og bladet kommer måske i kuvert. Vi 
håber ikke det giver anledning til udeblivelse af bladet. Hvis det sker, vil vi gerne have 
besked – fra på mandag. 

 
 
 
Ønsker du ikke længere at modtage nyhedsmails fra Ungdomsskoleforeningen, så klik her. 
 
 
Med venlig hilsen 
Mikael Hansen 
_________________________ 
Ungdomsskoleforeningen 
(US-centret) 
Rugårdsvej 9 B 
5000 Odense  
Tlf.: 66 149 149 
e-mail: us@us-centret.dk 
 
 



 

 


